2019年３月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

「ＩＲ ＴＶ」に代表取締役社長 長嶋 義和が出演いたしました

代表取締役社長の長嶋義和が「ＩＲ ＴＶ」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

2019年 10月期 第１四半期の決算についてご説明させていただいておりますので、ぜひご視聴くだ

さい。

「ＩＲ ＴＶ」

http://irtv.co.jp/3475/kes201910q1

「ＩＲ ＴＶ」とは

http://irtv.co.jp/ir-tv-%e3%81%a8%e3%81%af%ef%bc%9f

以上

http://irtv.co.jp/3475/kes201910q1
http://irtv.co.jp/ir-tv-%e3%81%a8%e3%81%af%ef%bc%9f